4. Vymyslete věty:

1. Důvodovou s indikativem plusquamperfekta: _____, quod + ind. plpf.
2. Účelovou s konjunktivem prézentu: _____, ut / ne + konj. préz.
3. Větu s cum: cum + ind. pf., ind. préz.
4. Větu s cum: cum + ind. préz., ind. préz.
5. Větu podmínkovou reálnou: si + ind. fut. II, ind. fut. I.